Проект

PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КЛИМОВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от __.11.2022 г.                                    № _____
р.п. Климово
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Климовского района от 23.12.2021г. №964 "Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области"

В соответствии с постановлением администрации Климовского района от 28.06.2019г. №626 " Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки муниципальных программ Климовского района» (в редакции постановления от 18.05.2020г. №319)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Климовского района от 23.12.2021г. №964 "Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области" следующие изменения и дополнения:
- в приложении к постановлению администрации Климовского района от 23.12.2021 г. № 964 слова «2022 – 2024 г.г.» заменить словами «2023-2025 годы»
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Климовского района Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Климовского района Брянской области Р.Н. Юхневского.

Глава администрации района

А.С. Исаев
Исполнитель: Жигалина Т.М.
Телефон: 8(48347)2-11-90

	СОГЛАСОВАНО:

	Первый заместитель главы Климовского администрации района

	А.Н. Рожков

	Заместитель главы Климовского администрации района

	Р.Н. Юхневский

	Начальник финансового отдела

	Н.Е. Смирнова

	Руководитель  аппарата администрации Климовского района

	А.Ю. Лобанов

	Главный инспектор

	С.А. Хорошев

	Заведующий сектором кадровой работы и делопроизводства

	О.Ю. Покид

Довести до:, финансовый отдел-1экз., отдел экономики-1экз., сайт администрации района.
Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области
В соответствии с постановлением администрации Климовского района от 28.06.2019 года № 626 "Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Климовского района» (в редакции постановления администрации района от 18.05.2020 г. № 319)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень муниципальных программ (подпрограмм), подлежащих разработке и реализации органами местного самоуправления Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Климовского района Брянской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Климовского района Брянской области А.С. Исаева.

И.о. главы  администрации Климовского района                             А.С. Исаев

Приложение к постановлению администрации Климовского района от 23.12.2021 г. № 964

Перечень муниципальных программ (подпрограмм)

	N п/п
	Наименование исполнительно-распорядительного органа городского поселения
	Наименование, срок реализации муниципальной программы, по которой исполнительно-распорядительный орган является ответственным исполнителем
	Наименование, срок реализации подпрограмм муниципальной программы, по которой исполнительно-распорядительный орган является ответственным исполнителем
	Наименование, срок реализации муниципальных программ, по которым, муниципальное бюджетное учреждение является соисполнителем

	1.
	Администрация Климовского района Брянской области
	01. Реализация полномочий Климовского  городского поселения Климовского муниципального района Брянской области  (2022 – 2024 г.г.)

	-
	-

	2.
	Администрация Климовского района Брянской области
	02. Формирование современной городской среды на территории Климовского городского поселения Климовского муниципального района Брянской области на 2018-2024 гг.

	-
	-

PAGE
2